BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số
1070 /TB-ĐHV                                                Nghệ An, ngày 06 tháng 5 năm 2011
THÔNG BÁO

Về việc quy định một số nội dung xét công nhận tốt nghiệp cho lưu học sinh khóa 48

Kính gửi:  Trưởng các khoa đào tạo
Căn cứ Kết luận của Hiệu trưởng tại phiên họp ngày 06/5/2011 chuẩn bị xét công nhận tốt nghiệp cho Lưu học sinh (LHS) khóa 48 theo kế hoạch chung; Nhà trường thông báo cho các khoa đào tạo khẩn trương thực hiện các nội dung sau:

1 - Các khoa có LHS lập danh sách các LHS chưa tích lũy đủ các học phần trong chương trình đào tạo và lên kế hoạch học tích lũy theo quy định :

- Đối với những học phần chưa học thì các khoa tổ chức học tích lũy và thi cho LHS như các sinh viên khác.

- Đối với những học phần bị điểm F, các khoa liên hệ với khoa chuyên ngành tổ chức ôn tập lại kiến thức cho LHS với thời lượng 5 tiết (1 buổi) và tổ chức thi lại bằng hình thức vấn đáp.

2 - Phòng Đào tạo phối hợp với các khoa rà soát điểm trung bình chung tích lũy, số tín chỉ đã  tích lũy và các học phần chưa học, các học phần bị điểm F từ kỳ 1 đến kỳ 8 của tất cả LHS khóa 48; trên cơ sở đó bố trí kế hoạch dạy và thi đảm bảo cho các LHS có thể xét công nhận tốt nghiệp vào đợt 1, đợt 2 hoặc đợt 3 trong năm 2011.

 Trợ lý đào tạo các khoa có LHS có trách nhiệm thông báo đến từng LHS và liên hệ với các khoa chuyên ngành để bố trí lớp dạy.

Thời gian các khoa nộp kết quả tích lũy các học phần còn thiếu của LHS về Trung tâm Đảm bảo chất lượng trước ngày 30/5/2011.
3 - Phòng Công tác chính trị-HSSV rà soát những LHS đã bỏ học, làm thủ tục xóa tên theo quy định.
4 - Thời gian và các nội dung liên quan đến xét và công nhận tốt nghiệp cho LHS thực hiện theo công văn số 956/TB-ĐHV ngày 27/4/2011 của Hiệu trưởng nhà trường.
Nhà trường đề nghị Trưởng các khoa đào tạo chỉ đạo và triển khai thực hiện đầy đủ những nội dung của thông báo này.
Nơi nhận :

 KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như k/g;

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- BGH (để b/c);

  Đã  ký
- TT. ĐBCL, TT. PVSV, P.HTQT, P.CTCT-HSSV (để p/h);
- Lưu: HCTH, ĐT.

       PGS.TS. Phạm Minh Hùng